
 
 
 
 
Про введення в дію рішення ради 
оборони Хмельницької області 

 
 

Відповідно до статті 6 Закону України “Про місцеві державні адміні-
страції”, Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, указів Прези-
дента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військових адміністра-
цій”, протоколу засідання ради оборони Хмельницької області від 08.05.2024 року 
№ 19, з метою забезпечення обороноздатності держави 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію рішення ради оборони Хмельницької області, а саме: 
Внести до рішення ради оборони, викладеного у протоколі засідання ради 

оборони Хмельницької області від 20 лютого 2023 року № 4 зміни, виклавши 
пункт 1 у новій редакції: 

“1. Начальнику Хмельницької обласної військової адміністрації спільно з 
начальником Хмельницького обласного територіального центру комплекту-
вання та соціальної підтримки на час дії правового режиму воєнного стану на 
території України запровадити перевірку документів в осіб, огляду речей, транс-
портних засобів, службових приміщень на території Хмельницької області у 
порядку, визначеному постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 року 
№ 1456 “Про затвердження Порядку перевірки документів в осіб, огляду речей, 
транспортних засобів, багажу та вантажів, службових приміщень і житла грома-
дян під час забезпечення заходів правового режиму воєнного стану”. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації                 Сергій ТЮРІН 


